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TeEIL 1
Textwiedergabe

TEIL 2
Diskussion

4P-a:
3P-b:
2P-c:
1P-d:

Ausdrucksweise im akademischen Kontext
voll angemessen
angemessen, aber nicht ganz korrekt
im Grof3en und Ganzen angemessen
noch akzeptabel

all bd cOO ddO

Kommentare:

all bd cOO qO

Kommentare:

4P-a:
3P-b:
2P-c:
1P-d:

Aufgabenbewadltigung / Fachwissen
technisch und inhaltlich sehr gut
technisch und inhaltlich gut
technisch und inhaltlich befriedigend
technisch und inhaltlich ausreichend

aldl bpd cOO a0

Kommentare:

aldl bOd cOO dOOd

Kommentare:

Formale Richtigkeit

2,0P-a: fehlerfrei, sehr gute Kenntnis der Form

1,5P-b: Unsicherheiten im marginalen Bereich

1,0P-c: Unsicherheiten und Fehler im formalen Kernbereich
0,5P-d: Systematische Unsicherheiten in manchen Bereichen

aldl bpd cOO a0

Kommentare:

aldl bd cOO dOOd

Kommentare:

Aussprache/ Intonation

2,0P-a: sauber, sehr gut verstandlich
1,5P-b: kleinere Mangel, gut versténdlich
1,0P-c: nicht immer sauber, einige Mangel
0,5P-d: deutliche Mangel, oft unverstandlich

aldl bd cOO 4dOOd

Kommentare:

aldl bd cOO dOOd

Kommentare:

Punktzahl /25 (24 + 1 Bonuspunkt)
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